

LNP Market Development A/S

Havnegade 55, 1. tv., 1058 København K

CVR. nr. 18 63 11 80

Årsrapport 2018/19

(24. regnskabsår)

*Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling, den / 2018.*

Dirigent Jan Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger.....	2
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4-5
Ledelsesberetning.....	6
 Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	8
Balance, aktiver.....	9
Balance, passiver.....	10
Noter til regnskabet.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: LNP Market Development A/S
Binavn: Larsen, Nyborg & Partners A/S
Havnegade 55 1.tv.
1058 København K

CVR-nr.: 18 63 11 80
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Selskabskapital: kr. 500.000

Bestyrelse: Direktør Jan Larsen
Direktør Bjarke Christian Dyekjær
Direktør Anders Ertmann

Direktion: Jan Larsen

Revision: Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

LEDELSESPÅTEGNING

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2018/19 for LNP Market Development A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 4. september 2019

Direktion:

Jan Larsen

Bestyrelse:

Jan Larsen

Bjarke Christian Dyekjær

Anders Ertmann

Den uafhængige revisors erklæringer

Til aktionærerne i LNP Market Development A/S

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for LNP Market Development A/S for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugere træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

Den uafhængige revisors erklæringer fortsat

- * Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af fondens interne kontrol.
- * Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- * Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om fondens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at fonden ikke længere kan fortsætte driften.
- * Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse

København, den 4. september 2019

Grant Thornton
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Steen K. Bager
Statsautoriseret revisor
MNE-nr. 28679

LEDELSEBERETNING

Selskabets formål:

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for ledelsesrådgivning, eksport og internationalisering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets ledelse har i året valgt fortsat at udskyde beslutningen om, at likvidere selskabet i løbet af 2018/19 og lave en nærmere analyse af forretningskoncept samt markedspotentiale og konkurrencesituation for derefter træffe beslutning om likvidation eller fortsat drift.

Regnskabet for 2018/2019 udviser et resultat på kr. 3.416, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabets afslutning:

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabets afslutning.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Generelt

Årsrapporten for LNP Market Development A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Som følge af at selskabet ikke længer forventer likvidation. Ændres anvendt regnskabspraksis til sædvanlig going concern praksis.

Ovenstående ændring har ikke medført resultat eller balancemæssige reguleringer.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, produktionsomkostninger samt eksterne omkostninger.

Selskabsskat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte i egenkapitalen med den del der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalt aconto skatter.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender er vurderet individuelt og måles til den værdi, de forventes at kunne indbringe.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2018/2019

Note		2017/18 i kr. 1.000
Bruttofortjeneste	3.430	-1
Resultat af primær drift	3.430	-1
Indtægter fra værdipapirer	0	0
Renteindtægter	0	0
Renteudgifter	14	0
Nettofinanseringsindtægter	14	0
Resultat før skat	3.416	-1
Selskabsskat	0	0
Årets resultat	3.416	-1
Forslag til resultatdisponering		
Henlagt til udbytte	0	0
Overført resultat	3.416	-1
	3.416	-1

BALANCE PR. 30. JUNI 2019

<u>Note</u>	2017/18 <u>i kr. 1.000</u>	
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
<u>Tilgodehavender</u>		
Tilgodehavender fra salg	25.000	0
Igangværende arbejder	0	0
Tilgodehavende moms	<u>5.162</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt	<u>30.162</u>	<u>1</u>
<u>Likvide beholdninger</u>	<u>13.238</u>	<u>38</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>43.400</u>	<u>39</u>
AKTIVER I ALT	<u>43.400</u>	<u>39</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2019

<u>Note</u>	PASSIVER		2017/18 <u>i kr. 1.000</u>
2	Aktiekapital	500.000	500
3	Overført resultat	<u>-469.914</u>	<u>-473</u>
	EGENKAPITAL I ALT	<u>30.086</u>	<u>27</u>
	Kreditorer	12.500	12
	Anden gæld	<u>814</u>	<u>0</u>
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>13.314</u>	<u>12</u>
	PASSIVER I ALT	<u>43.400</u>	<u>39</u>
1	Kapitaltab		

NOTER TIL REGNSKABET

NOTE 1

Kapitaltab

Selskabet har tabt størstedelen af egenkapitalen. Selskabets aktionær har tilkendegivet, at ville understøtte selskabet således at gældsposterne bliver betalt efterhånden som de forfalder.

NOTE 2

Selskabskapital

Der er ikke udstedt aktier.

Aktiekapitalen fordeler sig på 500 aktier á kr. 1.000.

NOTE 3

Overført af årets resultat

	Beløb i kr.	2017/18 Beløb i t.kr.
Saldo 1. juli 2018	-473.330	-472
Årets resultat	3.416	-1
	<u>-469.914</u>	<u>-473</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjarke Christian Dyekjær

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Jan Larsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-613983096916

IP: 85.81.xxx.xxx

2019-09-13 12:34:13Z

NEM ID 

Bjarke Christian Dyekjær

Direktør og dirigent

På vegne af: Jan Larsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-613983096916

IP: 85.81.xxx.xxx

2019-09-13 12:34:13Z

NEM ID 

Bjarke Christian Dyekjær

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Bjarke Dyekjær

Serienummer: PID:9208-2002-2-613983096916

IP: 85.81.xxx.xxx

2019-09-23 09:20:15Z

NEM ID 

Anders Ertmann

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ander Ertmann

Serienummer: PID:9208-2002-2-084366734902

IP: 92.43.xxx.xxx

2019-09-30 05:59:50Z

NEM ID 

Steen K. Bager

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Steen Bager

Serienummer: CVR:34209936-RID:81358030

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-09-30 07:02:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IKYKI-3I7KO-3U3FJ-2PGTO-IEAXT-VGBLE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>